ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2021 № 3026

Об отчете Губернатора Тюменской

области о результатах деятельности

Правительства Тюменской области

за 2020 год

В целях реализации пункта 26.1 части первой статьи 28, пункта 19.1

статьи 38 Устава Тюменской области депутатами областной Думы заслушан

и обсужден отчет Губернатора Тюменской области о результатах деятельности

Правительства Тюменской области за 2020 год.

 В соответствии со статьями 31 и 33 Устава Тюменской области,

статьей 174.1 Регламента Тюменской областной Думы областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отчет Губернатора Тюменской области о результатах деятельности

Правительства Тюменской области за 2020 год принять к сведению.

 2. Направить настоящее постановление Губернатору Тюменской области

А.В. Моору.

Председатель областной Думы         С.Е. Корепанов